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Szablony formy do paznokci
duo dwustronne szpic Mo
Cena brutto 26,99 zł

Cena netto 21,94 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 11482

Kod EAN 5902883293089

Producent Brak

Opis produktu
Szablony Formy Duo Dwustronne szpic Molly Lac

Formy do przedłużania paznokci dwustronne. Uniwersalne kształty do różnych rodzajów płytki paznokcia- zarówno
szerokiej, jak i bardziej zaokrąglonej.
Funkcjonalna siatka pomocnicza zarówno do kształtu migdał, jak i kwadrat a po drugiej stronie do sztyletu/ szpica.
Bardzo elastyczny papier, z jakiego wykonane są szablony to zdecydowany atut. Są wyjątkowo elastyczne, a także idealnie
sztywne, dzięki czemu nie będą migrować, zmieniać swojego położenia.
Uniwersalność szablonów to ich zdecydowany atut! Już nie musisz decydować podczas zakupu form, czy bardziej przydatne
będą salonowe kształty, czy raczej bardziej awangardowy szpic!

Szablony do przedłużania są niezbędnym produktem w pracy każdej cenionej stylistki. Postaw na najlepszą jakość w
doskonałej cenie, jaką daje Ci Molly Lac! Do wyboru aż 7 rodzajów form! Wybierz te, które będą odpowiadać Twoim
wymaganiom! Od podstawowych po bardzo rozbudowane, dzięki którym wykonasz przedłużenie salonowe i o
awangardowym kształcie, a także naprawisz pęknięty czy nadłamany paznokieć i nadasz nowy wygląd kruchej i łamliwej
płytce. Szablony zostały przygotowane w taki sposób, aby idealnie dopasować się do każdej płytki- nawet tej
problematycznej i skrócić czas Twojej pracy do minimum. Szablony pozwalają na pracę każdą metodą-dzięki nim
przedłużysz paznokcie specjalnie dedykowaną hybrydą budującą (np. Molly Lac SOS Antidotum), żelem, akrylem lub
akrylożelem!
Każdy rodzaj naszych form idealnie przylega do paznokcia, dzięki czemu pozbędziesz się problemu 'podlewania' żelu pod
paznokieć co często prowadzi do nadłamań. Idealnie dobrany, mocny klej zapobiega rozklejaniu, ale nie powoduje
podrażnień, przez co może być wykorzystany nawet do bardzo wrażliwych dłoni. Idealna technika podłożenia formy, ale i
dobrze dopasowany szablon zagwarantują Ci wspólnie trwałość stylizacji!
Estetyczny i ciekawy design szablonów ucieszy nie tylko Twoje oko, ale także Twoich klientek!
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